UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2015 – PPGE/ UFOPA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES POSTADAS VIA CORREIO ATÉ O DIA 19/10/2015 E ENTREGUE A

SECRETÁRIA DO PPGE DIA 26 e 27/10/2015

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2016 no curso de Mestrado em Acadêmico em Educação do Programa de

Pós-graduação em Educação da Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/UFOPA), no uso de suas atribuições, torna publico o Resultado

da Homologação das Inscrições postadas via Correio até o dia 19/10/2015, por Linha de Pesquisa (1 e 2).

LINHA1

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO CPF
LÍNGUA

ESTRANGEIRA

DOCENTE ORIENTADOR

PRIORIDADE 1

DOCENTE ORIENTADOR

PRIORIDADE 2

01
ME150185 52185141287 Espanhol Profa. Dra. Sinara Almeida da Costa

Profa. Dra. Tânia Suely Azevedo

Brasileiro

02
ME150200 45798036200 Espanhol

Profa. Dra. Tânia Suely Azevedo

Brasileiro
Prof. Dr. Anselmo Alencar Colares

03
ME150240 65565231272 Espanhol

Profa. Dra. Maria de Fátima Matos de

Souza
Prof. Dr. Anselmo Alencar Colares

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2015 – PPGE/ UFOPA

LINHA 1

INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR NÃO ATENDER A UM DOS SUB-ITENS PRESENTE NO ITEM 3 DO REFERIDO EDITAL

Nº INSCRIÇÃO CPF
LÍNGUA

ESTRANGEIRA

DOCENTE ORIENTADOR

PRIORIDADE 1

DOCENTE ORIENTADOR

PRIORIDADE 2

01
ME150253 43951457287 Espanhol

Profa. Dra. Maria de Fátima Matos de

Souza

Profa. Dra. Solange Helena Ximenes

Rocha

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2015 – PPGE/ UFOPA

LINHA 2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO CPF
LÍNGUA

ESTRANGEIRA

DOCENTE ORIENTADOR

PRIORIDADE 1

DOCENTE ORIENTADOR

PRIORIDADE 2

01 ME150003 00355307235 Espanhol Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto Profa. Dra. Ediene Pena Ferreira

02 ME150120 00938021290 Espanhol Profa. Dra. Ediene Pena Ferreira Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

03 ME150221 73366650206 Inglês Prof. Dr. José Ricardo e Souza Mafra Prof. Dr. Doriedson Alves de Almeida

Santarém, 27 de outubro de 2015.

Tânia Suely Azevedo Brasileiro – Presidente

Anselmo Alencar Colares; Antônio Carlos Maciel; Doriedson Alves de Almeida; Ediene Pena Ferreira; Edilan de Sant' Ana Quaresma; Hergos Ritor

Froes de Couto; Iani Dias Lauer Leite; Irani Lauer Lellis; José Ricardo e Souza Mafra; Luiz Percival Leme Brito; Maria de Fatima Matos de Souza; Maria

Lilia Imbiriba Sousa Colares; Nilton Varela Hitotuzi; Sinara Almeida da Costa; Solange Helena Ximenes Rocha

Kécia Paulino dos Santos – Secretária

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Regular – Edital 001/2015

Portaria nº 33/ICED, de 22 de setembro de 2015.